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AGENCIJA ZA PLACANIA
U POLJOPRIVREDI, RIBARSTVU
| RURALNOM RAZVOJU

KLASA: 372-02/19-02/0002
URBROJ: 343-0602/01-19-011

Zagreb, 19. veljace 2019. godine

PREDMET: Odgovori na upite ponuditelja

U postupku jednostavne nabave za nabavu Soboslikarskih radova (evidencijski broj: N-22/2019),
Narucitelj Agencija za pla¢anja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju objavljuje upite
zainteresiranih gospodarskih subjekata i odgovore na upite.

UPIT 1:
PoStovani, molimo Vas da nam pojasnite malo opSirnije nacin dostave ponude u svezi nabave

soboslikarskih radova Ev.br:N-22/2019, da li je to iskljuCivo dostava u elektronskom obliku ili se
moze dostaviti osobno ili poStom? Ako je elektronskim putem na koji to¢no nacin i da li postoji

troSkovnik jer ga u pozivu nema. Molimo da nam odgovorite ovim putem jer Vas telefonski nismo
uspjeli dobiti.

ODGOVOR 1:
Ponude se dostavljaju elektronickim putem na e-mail adresu navedenu u Pozivu na dostavu

ponude, no Narucitelj nece odbijati i ponude koje su dostavljene u fizickom obliku te slijedom
navedenog Ce se izvrsiti izmjena Poziva u kojem e se navesti da je ponude moguce dostaviti i
o0sobno na urudzbeni zapisnik na adresu Narucitelja. U pozivu na dostavu ponude navedeno je da
se ponuda dostavlja u slobodnoj formi te ¢e se Poziv na dostavu ponude izmijeniti u smislu da
ponuda u slobodnoj formi sadrZzava naznaku cijene za soboslikarske radove te da u cijenu
predmeta nabave moraju biti ukljuceni svi troSkovi i popusti kao i zasStita podova, i drugih
elemenata namjestaja i opreme, sanacija manjih oStecenja na zidu i stropu te dvostruko bojanje
zida bijelom bojom kao i €iS¢enje ostataka boje nakon izvrSenih radova.

UPIT 2:
Objavljeni rok za dostavu ponuda nije u skladu sa zakonom o Javnoj nabavi, jer nije navedeno do

koliko sati se podnose ponude. Bududi da se ponude dostavljaju u elektronskom obliku moguce
su manipulacije ponudama.

ODGOVOR 2:
Predmetni postupak nabave soboslikarskih radova jest postupak jednostavne nabave koji

sukladno ¢lanku 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, u daljnjem tekstu ZJN 2016) je ureden
op¢im aktom Narucitelja koji je javno dostupan i objavljen na mreznim stranicama sukladno ZJN
2016. Narucitelj je odredio rok za dostavu ponuda cijeli dan, ¢ime se smatra da ponude mogu biti
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dostavljene do kraja odredenog dana (00:00 sati). Rok za dostavu ponuda za navedeni predmet
jednostavne nabave produljiti ¢e se do 22.02.2019. u 00:00 sati te ¢e se objaviti Izmjena poziva na
dostavu ponude.

UPIT 3:
Nadalje ponudeni rok izvedbe radova u izracunu bodova donosi max 10 bodova. U dokumentaciji

je navedeno da je maksimalni rok izvrSenja 45 dana od zaprimanja naloga za konkretan rad, da li
to znaci da se za pojedine cjeline radova daju posebni nalazi i na njih se odnosi ponudeni rok, ili se
nudi rok za cjelokupni predmet radova.

ODGOVOR 3:
Maksimalni rok izvrSenja radova je 45 dana od dana zaprimanja naloga. Propisani rok se odnosi na

cjelokupan predmet radova. Kako je u Pozivu na dostavu ponuda i propisano, boduje se
cjelokupan, odnosno ukupni rok izvrsenja.

UPIT 4
U navedenom predmetu nabave nema troskovnika sa detaljnim opisima faza i radova, te se ne
navodi kvaliteta i vrsta boje veé se samo navodi bijela boja.

ODGOVOR 4:
Obzirom da se ponuda dostavlja u slobodnoj formi koja mora obuhvatiti kvadraturu povrsine koja

iznosi ukupno 8.399m? i ista ¢e se bojiti bijelom bojom u dva sloja kako je opisano u Pozivu na
dostavu ponude nije bilo potrebe za dodatnim obrascem troSkovnika obzirom da se radi samo o
izvrSenju istovjetnog rada na odredenoj povrsini. Faze radova nije potrebno navoditi ve¢ dostaviti
ponudu sukladno uvjetima i zahtjevima navedenim u Pozivu te bojanje obaviti vrstom boje koju
ponuditelj konkretno nudi za ovaj predmet jednostavne nabave.

UPIT 5
Nigdje nije naveden nacin obracuna izvedenih radova, pa se i tu stvara sumnja na manipuliranja
ponudama.

ODGOVOR 5:
Navedene kolicine su okvirne te ¢e se isto jasnije naznaciti u izmjeni Poziva na dostavu ponuda kao

i izmjena procijenjene vrijednosti predmeta nabave. PovrSina obuhvaéa ukupnu povrsinu plafona
i zidova te ¢e se plaéanje izvrsiti sukladno stvarno izvedenim, odnosno placanje vrsiti po stvarno
odradenoj kvadraturi, obojanim povrSinama. Prilikom davanja ponude potrebno je uzeti u obzir
okvirne kolicine i procijenjenu vrijednost nabave.

Slijedom svega navedenoga narucitelj ¢e izmijeniti Poziv na dostavu ponude koji ¢e biti objavljen
na isti nacin i na istim mreznim stranicama Narucitelja te ¢e se ujedno produljiti rok za dostavu
ponude na dan 22.02.2019. do 00:00 sati.
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